Постановление 676 от 27.09.2017

Об отмене постановления от 22.08.2017г. № 383 « Об определении
гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения и

водоотведения на территории городского поселения город Туймазы
муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан»

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьи 12 Федерального закона Российской Федерации от
07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Администрации
городского поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район
Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.   Отменить  постановление  от 22.08.2017г. № 383 « Об определении
гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения и
водоотведения на территории городского поселения город Туймазы
муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан».

2.   Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети
«Интернет» на официальном сайте Администрации городского поселения город
Туймазы муниципального района Туймазинский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Администрации
городского поселения
город Туймазы        Э.В. Рахматуллин